
座 標 求 積 表

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

517-1

P15 138835.407 27331.144 767786.497248 1.51
P14 138836.861 27331.565 -51520.000025 6.85
K2 138833.522 27325.578 -108619.172550 1.32
P12 138832.886 27324.419 -25985.522469 1.12
P45 138832.571 27325.502 -192453.510586 7.65
A113 138825.843 27329.151 -195294.113046 0.71
A114 138825.425 27329.730 -601500.027570 24.56
P52 138803.834 27341.443 -652312.147094 7.06
P51 138801.567 27348.132 -333072.899628 11.12
KA26 138791.655 27353.182 -375258.303858
KA27 138787.848 27351.955 -234597.718035 10.62
KA28 138783.078 27342.464 -290458.995072 12.99
KA34 138777.225 27330.859 -226736.806264 5.43
KA29 138774.782 27326.008 -189095.975360 5.00
KA21 138770.305 27328.246 24841.375614 11.97
KA22 138775.691 27338.938 357511.292226 17.09
KA23 138783.382 27354.203 176817.568192 4.01
KA24 138782.155 27358.030 -300637.391670 10.95
P54 138772.393 27362.993 -195262.318048 6.00
KA14 138775.019 27368.398 873982.421732 32.88
P23 138804.327 27353.485 860650.052040 2.41
P22 138806.483 27352.388 121499.307496 7.16
P21 138808.769 27345.594 790943.960856 30.30

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

1227.574129
613.7870645
613.78
185.67

4.00

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離
P51 138801.567 27348.132 210744.705192 4.79
P3 138799.361 27343.869 -168192.138219 8.58
P55 138795.416 27336.246 -445116.093618 13.81
KA28 138783.078 27342.464 -206927.767552 10.62
KA27 138787.848 27351.955 234597.718035
KA26 138791.655 27353.182 375258.303858 11.12

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

364.727696
182.3638480
182.36
55.16

4.00

517-3（1号地）

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

517-4

P51 138801.567 27348.132 122328.194436 7.06
P52 138803.834 27341.443 -60315.223258 5.08
P3 138799.361 27343.869 -61988.551023 4.79

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

24.420155
12.2100775
12.21
3.69

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離
P55 138795.416 27336.246 296816.959068 3.22
A236 138793.936 27333.385 -115674.885320 6.00
A237 138791.184 27328.052 -122702.953480 3.78
P56 138789.446 27324.695 -381425.417505 13.68
KA34 138777.225 27330.859 -174042.910112 12.99
KA28 138783.078 27342.464 497386.762624 13.81

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

357.555275
178.7776375
178.77
54

517-5（2号地）

.07

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離
P56 138789.446 27324.695 166844.587670 13.29
A238 138783.331 27312.890 -376945.194890 8.72
P10 138775.645 27317.011 -328022.668088 4.82
P57 138771.323 27319.155 -23576.430765 7.67
KA29 138774.782 27326.008 161278.099216 5.43
KA34 138777.225 27330.859 400779.716376 13.68

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

358.109519
179.0547595
179.05
54.16

517-6（3号地）

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離
KA24 138782.155 27358.030 300637.391670 4.01
KA23 138783.382 27354.203 -176817.568192 17.09
KA22 138775.691 27338.938 -545876.575046 13.75
P59 138763.415 27345.142 -194451.304762 11.69
K13 138768.580 27355.639 240565.489366 8.28
P60 138772.209 27363.086 104335.446918 0.20
P54 138772.393 27362.993 272152.328378 10.95

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

545.208332
272.6041660
272.60
82.46

517-7（5号地）

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離
KA22 138775.691 27338.938 188365.282820 11.97
KA21 138770.305 27328.246 -242264.900790 7.69
P58 138766.826 27321.387 -181414.009680 3.52
P11 138763.665 27322.955 -334596.906930 10.02
K14 138754.580 27327.187 -6831.796750 20.01
P59 138763.415 27345.142 577283.292762 13.75

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

540.961432
270.4807160
270.48
81.82

517-8（6号地）

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

517-9

K11 138804.429 27353.685 803815.387410 0.22
P23 138804.327 27353.485 -804465.993850 32.88
KA14 138775.019 27368.398 -873982.421732 6.00
P54 138772.393 27362.993 -76890.010330 0.20
P60 138772.209 27363.086 69721.143128 6.23
K12 138774.941 27368.693 881819.288460 33.08

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

17.393086
8.6965430
8.69
2.63

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

517-10

KA29 138774.782 27326.008 27817.876144 7.67
P57 138771.323 27319.155 -217351.197180 5.02
P58 138766.826 27321.387 -27813.171966 7.69
KA21 138770.305 27328.246 217423.525176 5.00

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

77.032174
38.5160870
38.51
11.65

合　計 1756.4908990

1.
51

6.851.32
1.12

7.65
0.71
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